ks 3 & »

BV Dstemnlnavion Ditlpemiatt
o el g R -
iy Do M7 -2, e
Y T )

e i2 A
AL P! ;;/;E -

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Hegistro Generale

- oy e PO
e . " e r
L S I G .

cinoddate A W

3 Fauy
N

OGGETTO: Autorizzazione missione 3
Siracusa dei Dirigenti Dott. Francesco
Lumiera e Dott. Ginseppe Mirabelli per la
costituzione della societa consortile
denominata © Distretto Turistico del Sud Est

NS 7 OSETTORE ¥

DATA 2068 2012

s.c.b- giorne 23.01.2012.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1100 IMP. 795 /4
FUNZ. 01 SERV. 08 INTER. 03
IL RAGIONIERE

[ anno duemiladodici, il giorno venti del mese di gennaio, nell’utficio del
dirigente del 1° Seftore, Dott. Francesco Lumiera, ¢ stata adotiata la

seguente determinazione:




PREMESSO che giorno 23 gennaio 2012 & stato fissato Macontro con il notaio
Giambattista Coltraro presso la sovrintendenza di Siracusa per la costituzione della
societd consortile denominata  Distretto Turistico del Sud Fst s.e.r, L;

considerato che per la stipula del suddetto contratto & necessaria la presenza del
dirigente del settore IV dott. Giuseppe Mirabelli, nella qualita di sottoscrittore
dell’atto, ed il dott. Francesco Lumiera nella qualita di dirigente del Settore ! in
quanto dirigente del servizio Turismo e responsabile del procedimento ;

vista 'auforizzazione alla missione prot. n. 5907 del 20.61.2012 a firma del
Segretario generale , Dott. Benedetto Buscema:

che per la superiore missione necessita zmpegnare la somma di euro 30,00 x2 per
pasti (= 60,00 euro ) mentre non necessita impegno spes& per il carburante in quanto
per i trasferimento sard utilizzato il mezzo comunale

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolaimento  di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare | dirigenti dott. Giuseppe Mirabelli e dott. Francesco Lumiera a
recarsi presso la Sovrintendenza di Siracusa in data 23 gennaio 2012 per Ia
costituzione della societa consortile denominata “ Distretto Turistico del Sud
Ests.crl con automezzo comunale :

2} imputare la spesa presunta di €. 60,00 per il pasto al cap. 1100, funz. 01, serv.
08, zﬁgﬁﬁ 04, Bil, 2012, Jan 1ES 7

Autorizzazione alla missione parte integrante
il Dirigente

Da zz”agﬁ;é%é%&: al Settore 111

11 Dif}gente

(dott. Francésco Lumiera)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
delf’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa [J.og J< "

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Ayt

é z ’{'\/’f g

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1 0 FEB, 201

IL ViES&@ g}ﬁ%}i@&zﬁiﬁ
"'}W‘fw L

éz.« RSO v“/)ifgbg-gg wirein
“w{8aionia Francesco)

Il sottoseritto Messo comuna ie att il compimento de E u ndicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 10 55 % al £R 2012

Ragusa ¢ " FEB 101

IL MESSO COMUNALE




W Comune.ragusa.gov. it

SETTORE I - ASSISTENZA ORGANIISTITUZIONALL AFFARI GENERALIL
TURISMO

.80 Halia, 72 ~ Tel 0932 676259 - Fax 0932 676351 -~ E-mail Llumiers@omune.ravusn.oov.it

Ragusa. 20.01.2012

Prot. n. % 7
OGGGETTO: Richiesta autonizzazione per missione.

Al Segretario Generale
Dott, Benedetto Buscema

SEDE

I sottoscritti Dirigenti del Settore 1, dott. Francesco Lumiera, e del Settore 4,
Diott. Mirabelli Giuseppe, chiedono autorizzazione a recarsi presso la Sovrintendenza
di Siracusa il 23 gennaio 2012 per Uincontro con il notaio Giambattista Coltraro e ghi
altri soct per la costituzione della societa consortile denominata “Distretto Turistico del
Sud Hsts.erl”.

Ol stesst saranno impegnati, i1 dott, Mirabelli, nella qualita di Dirigente del
Settore 1V, alla sottoscrizione dell’atto, il dott. Lumiera, nella qualita di Dirigente
responsabile del Settore I, competente per il Servizio Turismo, per assistenza e
consulenza in quanto responsabile del procedimento.

Siringrazia

{ DIR%GFNTF
Do}g F rancesco Iz/{;mgc ra




